
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области
«КРАСНОУФИМСКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

АЧИТСКИЙ ФИЛИАЛ

ПРИКАЗ
04 декабря 2025 г. № 01-12/83 -А

«О проведении 
государственной итоговой 
аттестации выпускников 
в 2025 -  2026 году»

В соответствии с ФГОС СПО по профессиям «Повар, кондитер» и 

«Мастер сельскохозяйственного производства»; Порядком проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего профессионального образования ГАПОУ СО «Красноуфимский 

аграрный колледж» (от 09Л 0.2025 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести государственную итоговую аттестацию выпускников по 

реализуемым образовательным программам в форме демонстрационного 

экзамена по профессиям:

35.01.27 «Мастер сельскохозяйственного производства»;

43.01.09 Повар, кондитер.

2. Утвердить сроки проведения государственной итоговой аттестации

по профессии 35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства - с 22 

июня по 26 июня 2026 года;

по профессии 43.01.09 Повар, кондитер - с 17 июня по 20 июня 2026 года.

И. о. директора ГАПОУ СО 
«Красноуфимский аграрный колледж»

Согласовано: 
Руководитель 
Ачитского филиала 
Малахова И. А.

С. В. Оношкин


